



تاریخ	۳۰
اردیبهشت	۱۳۹۷
یکشنبه	

## بازدید معاون آموزشی دانشگاه پیام نور کشور از دانشگاه پیام نور خرامه

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور کشور از دانشگاه پیام نور مرکز خرامه، بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز خرامه، محسنی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، قرائتی رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس و تولی معاون آموزشی دانشگاه پیام نور استان فارس از بخش‌های مختلف به‌ویژه بخش آموزش دانشگاه پیام نور خرامه بازدید کردند و از نزدیک در جریان امور قرار گرفتند و در پایان نشست با کارمندان و اعضا هیئت علمی داشتند و آنها پیشنهادها و نظرات خود در مورد مسائل آموزشی و بهتر شدن روند آموزش را بیان کردند.



صفحه	۳
شماره	۲۲۴۰
سال	بیست و چهارم



سرمایه‌گذاری در دستور کار قرار گرفته است. به‌زودی همایش بزرگ سرمایه‌گذاری در منطقه با هدف معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری به صورت کاملاً هدفمند و کاربردی برگزار می‌شود. بیرون‌دادن دامه داد: اخیراً سرمایه‌گذاران خارجی ازجمله آلمانی‌ها بازدید از ظرفیت‌های اقتصادی بندر ماهشهر داشتند، پیش‌بینی می‌شود سرمایه‌گذاری آنها در بخش انرژی خورشیدی بدون سقف ریالی محقق شود.

وی همچنین بیان داشت: آغاز روند اجرای ۲۷ طرح پتروشیمی در سال جاری، سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری و احداث پارک آبی از سوی پتروشیمی مارون و شهرداری بندر ماهشهر که به‌طور مستقیم برای ۷۰۰ نفر شغل ایجاد می‌کند و رونق اقتصادی را موجب می‌شود بخشی از اقدامات انجام شده در زمینه سرمایه‌گذاری است. نماینده عالی دولت در بخش دیگری به آغاز پروژه احداث گمرک بندر ماهشهر اشاره کرد و گفت: بارها از بندر تجاری بازدیدهایی صورت گرفته و پیگیری لازم انجام و مجوزهای لازم برای احداث ساختمان گمرک نیز در محل بندر تجاری اخذ شده، در حال حاضر این پروژه در مرحله تأمین اعتبار است که بتوان اعتباری از شورای راهبردی و ملی برای ساخت آن جذب کنیم. وی ادامه داد: مردم شهرستان بندر ماهشهر با وجود ظرفیت‌های عظیم اقتصادی در حال حاضر برای خرید به شهرستان‌های مجاور سفر می‌کنند درحالی‌که با توسعه ظرفیت‌های موجود می‌توان بازار این شهرستان را به یکی از قطب‌های عرضه محصولات متنوع تبدیل کرد و با رونق بازار فرصت اشتغال را برای ده‌ها جوان این شهرستان فراهم کرد.

بیرون‌دادن اضافه کرد: برنامه‌هایی نیز برای توسعه ظرفیت‌های بندری شهرستان انجام شده است، فرصت‌های رونق اشتغال در زمینه شرکت‌های خدماتی حمل‌ونقل و همچنین گردشگری در اداره بندر و دریانوردی بندر امام خمینی (ره) به میزان قابل‌توجهی فراهم شده، احداث شهرک لجستیک نیز در دستور کار قرار گرفته است. وی در ادامه بایان اینکه بندر ماهشهر شهرستان بزرگی است و باید گام‌های بزرگی برای توسعه آن برداشته شود، عنوان کرد: سند توسعه سه‌ساله شهرستان در حال تدوین است و اجرای آن از ابتدای سال جاری شروع می‌شود، این سند توسعه تمامی بخش‌های شهرستان را شامل می‌شود، با این سند می‌توان وضعیت توسعه شهرستان را از وضعیت فعلی به یک وضعیت مطلوبی ارتقا داد. فرماندار بندر ماهشهر در پایان خاطرنشان کرد: لازمه جذب سرمایه‌گذار فراهم آوردن زیرساخت است، طرح توسعه مجتمع‌های پتروشیمی و صنایع پایین‌دستی آن آماده شده که علاوه بر ۲۷ طرح ذکر شده ۷۰ طرح مطالعاتی دیگر نیز مطرح شده است که تحقق آن مستلزم توسعه منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی است.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

### آبیاری نوین در ۳۲ هزار هکتار از اراضی کهگیلویه و بویراحمد اجرا شد



سرپرست سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: میزان اراضی آبی کهگیلویه و بویراحمد ۸۴ هزار هکتار بوده که ۳۲ هزار هکتار از آن به سیستم آبیاری نوین مجهز شده و از این میزان ۵۰ درصد قطره‌ای و ۵۰ درصد بارانی است.

علی‌رضا رستگار در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: خشک‌سالی‌های اخیر در کهگیلویه و بویراحمد لزوم استفاده از سیستم آبیاری نوین تحت‌فشار را در این استان بیش‌ازپیش آشکار می‌کند. وی افزود: با تبدیل یک هکتار زمین دیم، علاوه بر صرفه‌جویی قابل‌توجه در منابع آبی، درآمد و تولید کشاورزان حدود سه تا پنج برابر افزایش پیدا می‌کند.

رستگار بیان کرد: با استفاده از سیستم آبیاری نوین مصرف آب در هر هکتار حداقل ۵۰ درصد کاهش پیدا می‌کند و با این کاهش مصرف آب ضمن صرفه‌جویی در آب، اراضی بیشتری می‌توانند زیرآب (کشت) بروند. وی عنوان کرد: به‌عنوان الگوی مناسب در این استان سطح زیر کشت زمین‌های روستای مختار شهرستان بویراحمد ۸۰۰ هکتار بوده که ۵۰۰ هکتار از آن به سیستم آبیاری نوین مجهز شده است.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: کاهش بارندگی‌های اخیر و خشک‌سالی در سال زراعی جاری در این استان به حدود ۳۰ هزار هکتار از زمین‌های دیم مناطق گرمسیری خسارت زده است. وی افزود: در برخی مزارع گندم مناطق گرمسیری ازجمله ده‌دشت، گچساران، باشت و بهمنی خسارت ۱۰۰ درصد بوده است.

رستگار بیان کرد: سطح زیر کشت گندم دیم، آبی و جو دیم و آبی در استان به ترتیب ۲۴ هزار و ۲۰۰ و ۳۰ هزار هکتار است و با توجه به خشک‌سالی‌های اخیر کهگیلویه و بویراحمد و براساس پیش‌بینی کارشناسان زراعی امسال ۶۰ هزار تن گندم از مزارع این استان برداشت خواهد شد.

سال گذشته ۱۶۶ هزار و ۸۷۶ تن گندم در کهگیلویه و بویراحمد تولید و ۶۷ هزار تن گندم مازاد بر مصرف از کشاورزان خریداری شد. ظرفیت سیلوی یاسوج ۲۷ هزار و ۵۰۰ تن است و در استان سیلوی روباز به ظرفیت ۳۰ هزار تن وجود دارد.

رستگار عنوان کرد: سرمایه‌گذاری و تکرگ یک هزار و ۷۸ میلیارد ریال به باغ‌های این استان در سال زراعی جاری خسارت وارد کرد. سرپرست سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سرمایه‌گذاری و تکرگ در سال زراعی ۱۳۹۶-۹۷ به هشت هزار و ۲۶۴ هکتار از باغستان‌های کهگیلویه و بویراحمد خسارت وارد کرد.

سالیانه ۸۵۰ هزار تن محصول کشاورزی در کهگیلویه و بویراحمد تولید و روانه بازار مصرف می‌شود. میزان بارندگی در این استان در سال زراعی جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش چشمگیر یافته است. سالانه ۸۰۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در استان ۷۱۳ هزارتنی کهگیلویه و بویراحمد تولید می‌شود.

بازدید و از نزدیک مسائل و مشکلات آنها بررسی کردند. وی افزود: در این بازدید برخی از مشکلات این واحدها با پرداخت تسهیلات جهت توسعه و خرید تجهیز موردنیاز برطرف شد.



رزمی بیان کرد: همچنین در این بازدید فرماندار در راستای حمایت از واحدهای تولیدی مصالح ساختمانی در سطح شهر خورموج به شهردار دستور دادند که مصالح موردنیاز خود را در سطح شهر تأمین کنند که با تحقق این مهم کارگاهی که غیرفعال بوده مجدداً فعال شد. وی از حمایت‌های فرماندار شهرستان تقدیر کرد و بر همکاری دستگاه‌های اجرایی به‌ویژه بانک‌ها، شهرداری‌ها با تولیدکنندگان تأکید کرد.

## استان هرمزگان

### رئیس جهاد کشاورزی هرمزگان: چتر حمایتی بیمه محصولات کشاورزی باید گسترده‌تر شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به اهمیت بیمه کشاورزی گفت: با توجه به شرایط موجود بایستی ضمن گسترده‌تر شدن چتر حمایتی، برخی از دستورالعمل‌های بیمه‌ای قدیمی نیز اصلاح و به‌روز شوند.

علی باقرزاده در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: هم‌اکنون غیر از فعالیت‌های شیلانی، تعدادی از محصولات کشاورزی ازجمله بادمجان، پیاز و گوجه‌فرنگی زیرپوشش بیمه قرار ندارند.

وی حق بیمه پرداختی به بهره‌برداران را نیز نسبت به حجم خسارت وارده و هزینه‌های انجام شده توسط آنان کم و حتی ناچیز عنوان کرد و با اشاره به عوامل متعدد تأثیرگذار در این بخش خواستار بازبینی و اصلاح قوانین و دستورالعمل‌ها شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خاطرنشان ساخت: تنها با ایجاد و فعال شدن کارگروه‌های فرعی و آموزش بهره‌برداران می‌توان ضمن رفع نواقص موجود و تجدیدنظر در دستورالعمل‌های قدیمی و نادرست نسبت به اصلاح آنها اقدام کرد.

این در حالی است که شمار زیادی از کشاورزان بیمه‌گذار ساکن استان هرمزگان از نبود تناسب خسارت پرداختی صندوق بیمه محصولات کشاورزی با میزان خسارت وارده به تولیدات به‌عنوان مشکلی نام‌برده‌اند که سبب کاهش انگیزه آنان برای بیمه کردن محصولاتشان شده است.

در اطلاعات منتشره به نقل از مدیر استانی صندوق بیمه کشاورزی هرمزگان آمده است: هم‌اکنون ۳۸ محصول در زیر بخش‌های زراعی، باغی، دام، طیور، آبزیان و منابع طبیعی شامل حمایت‌های این صندوق قرار دارند.

همچنین از ابتدای سال زراعی جاری (مهرماه سال ۹۶) تاکنون نزدیک به ۲۱ هزار ۹۰۰ فقره قرارداد بیمه با بهره‌برداران این استان بسته شده که بیشترین آن به تعداد ۱۵ هزار و ۱۹ فقره به بیمه باغ‌ها اختصاص دارد. وسعت زمین‌های کشاورزی هرمزگان ۱۶۲ هزار هکتار با تولید سالانه افزون بر ۲ میلیون و ۲۴۰ هزار تن محصول باغی و زراعی اعلام شده است. این استان در زمینه تولید سبزی و صیفی خارج از فصل، مرکبات، خرما و انبه در بین ۴ استان برتر تولیدکنندگان این محصولات قرار دارد.

در بخش شیلان نیز با صید سالانه بیش از ۲۷۰۰ هزار تن انواع آبزیان با مصرف داخلی و خارج از کشور، تولید افزون بر ۱۵ هزار تن میگوی پرورشی از نوع وانامی و همچنین تولید یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون عدد لارو میگو مقام اول کشور را به خود اختصاص داده است.

## استان خوزستان

### فرماندار ماهشهر: ادارات ماهشهر طرح‌های اشتغال‌زای ارائه کنند



فرماندار بندر ماهشهر گفت: باوجود تأمین اعتبار و تسهیلات اشتغال‌زای مناسب در این شهرستان اما متقاضی کافی معرفی نشده لذا دستگاه‌های اجرایی در اسرع وقت نسبت به ارائه طرح‌های اشتغال‌زای اقدام کنند. محسن بیرون‌داد در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بایان اینکه اولویت نخست در شهرستان بندر ماهشهر سرمایه‌گذاری است، افزود: دستگاه‌های اجرایی تاکنون در معرفی فرصت‌های اشتغال‌زای در صنایع کوچک موفق عمل کرده‌اند.

وی افزود: اعتباراتی تحت عنوان اعتبارات روستایی (توسعه فراگیر) با بهره‌یابین چهار الی ۱۲ درصد به این شهرستان ابلاغ‌شده اما هیچ‌یک از دستگاه‌های اجرایی فرصت‌های شغلی مناسب را در قالب طرح علمی و کارشناسی ارائه نکرده و به مردم و سرمایه‌گذاران معرفی نکرده‌اند.

وی افزود: در حال حاضر اعتبارات مناسبی تأمین شده اما متقاضی مشخصی وجود ندارد، این شرایط به‌هیچ‌وجه شایسته شهرستانی مانند بندر ماهشهر با ظرفیت‌های عظیم اقتصادی نیست. فرماندار بندر ماهشهر از برگزاری همایش سرمایه‌گذاری در تابستان سال جاری خبر داد و گفت: برنامه‌هایی برای معرفی جاذبه‌های سرمایه‌گذاری شهرستان بندر ماهشهر و فراهم آوردن زیرساخت‌های لازم برای

## کلنگ‌زنی دو پروژه بااعتباری بالغ‌بر ۱۰۱ میلیارد تومان در لارستان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مراسم کلنگ‌زنی دو پروژه با حضور رحیمی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، جمشید جعفرپور نماینده مردم شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، باقری‌فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان و نیز فرمانداران شهرستان‌ها برگزار شد. مدیرکل راه و شهرسازی لارستان در آیین کلنگ‌زنی بزرگراه لار-بستک اظهار داشت: این پروژه در قطعه سوم محور لارستان-بستک ۳ کیلومتر ۳ الی ۲۹ با طول ۱۶ کیلومتر بااعتباری بالغ‌بر ۵۷۰ میلیارد ریال عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. وی افزود: در این محور یک‌میلیون و ۷۰۰ هزار مترمربع عملیات خاک‌برداری ۵۷۱ هزار مترمربع عملیات خاک‌ریزی انجام و در طول مسیر ۷۵ دستگاه ابنیه فنی احداث می‌گردد. باقری‌فرد تصریح کرد: محور لار-بستک به دلیل اتصال استان فارس به استان هرمزگان و بنادر جنوبی کشور یکی از شریان‌های اصلی و پرتراфик به شمار می‌رود.

وی خاطرنشان کرد: از مهم‌ترین اهداف توسعه این محور می‌توان به افزایش ترانزیت کالا و تسهیل تردد از لارستان به بنادر جنوبی و بالعکس، رشد، توسعه و رونق اقتصادی و تجاری، افزایش مسافران فرودگاهی، کاهش تراکم ترافیک و افزایش ایمنی این جاده است. در ادامه نوبت به کلنگ‌زنی قطعه سوم محور لار-مد خنج رسید. باقری‌فرد با اشاره بر اینکه این قطعه در حدفاصل محور فداغ به خلیلی واقع شده است، افزود: این محور بااعتباری بالغ‌بر ۴۲۰ میلیارد ریال هم‌اکنون جهت انجام اقدامات لازم به پیمانکار مربوطه تحویل داده شده است.

## نیریز

### برپایی همایش طلایه‌داران تبلیغ و باوران وقف در نیریز



با حضور فرماندار شهرستان نیریز، امام‌جمعه نیریز و نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری و جمعی از مسئولین و طلاب همایش طلایه‌داران تبلیغ و باوران وقف در سالن اجتماعات اداره تبلیغات اسلامی نیریز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان نیریز، امیری فرماندار این شهرستان ضمن تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان بایان اینکه تکلیف و وظیفه ما ایجاد امیدواری در جامعه است گفت: قطعاً شماها بیشتر از دیگران برای این نظام نگران هستید و تلاش می‌کنید که نظام اسلامی بیش‌ازپیش تقویت و استمرار داشته باشد. وی با اشاره به اینکه عیب‌ها و کاستی‌ها باید مرتفع شود تصریح کرد: هرچند مشکلاتی در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و امنیتی وجود دارد ولیکن امروز ضرورت انکارناپذیر جامعه ما تقویت وحدت و انسجام است.

امیری با اشاره به اینکه آنچه به نام نقد و انتقاد و یا امربه‌معروف مطرح است لازمه یک جامعه است، گفت: اما بعضاً کسانی در امور و رقابت‌های سیاسی بنام انتقاد همدیگر را تخریب و مصالح کشور و منافع ملی را رعایت نکردند و امروز آثار و نتایج منفی آن روزها را می‌بینیم. لذا آن‌قدر مباحث ضروری برای طرح و آموزش و ترویج داریم که در مجامع کوچک ضرورت ندارد به‌گرمگو‌های بی‌حاصل پرداخته شود.

فرماندار نیریز بایان اینکه اگرچه یکی از مأموریت‌های اصلی شما احیا و رونق مساجد است و به‌درستی مصداق آیه شریفه «لنا عیمر مساجدالله من آمن بالله والوالم الاخره...» هستید، ولی از آنجاکه روحانیت در بین مردم جایگاه خاص و ویژه‌ای دارند و می‌توانند فرهنگ‌ساز و تحول‌آفرین باشند، افزود: در کنار مأموریت اصلی ترویج دین باید به مسائل و آسیب‌های اجتماعی ازجمله مواد مخدر، اعتیاد، محیط‌زیست، کمبود آب، خشک‌سالی، طلاق که ازجمله مشکلات کشور است نیز پرداخته شود. وی با اشاره به اینکه در همان ابتدا این دولت آسیب‌های اجتماعی را مطالعه، احصا و در مرحله اول به مقام معظم رهبری عرضه نمود، خاطرنشان کرد: ایشان برای ریشه‌کن نمودن معضلات اجتماعی ازجمله حاشیه‌نشینی، طلاق و اعتیاد به دولت و همه بخش‌های جامعه تکلیف نمودند.

## استان بوشهر

### با پیگیری‌های فرماندار دشتی؛ مشکل چهار واحد تولیدی در دشتی مرتفع شد

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان دشتی گفت: با تلاش‌ها و پیگیری‌های فرماندار شهرستان دشتی مشکل چهار واحد صنعتی و تولیدی این شهرستان مرتفع شد. داریوش رزمی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: اخیراً فرماندار دشتی به‌اتفاق برخی از مدیران از چهار واحد صنعتی در شهر خورموج

## استان فارس

### کازرون

#### از سوی مدیر آموزش و پرورش کازرون؛ زمان و شرایط ثبت‌نام در مدارس شاهد اعلام شد

مدیر آموزش و پرورش کازرون شرایط عمومی و اختصاصی و زمان آغاز ثبت‌نام مدارس شاهد در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ را اعلام کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، کاظم عباسی گفت: خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران و سایر افراد متقاضی ثبت‌نام مدارس شاهد در پایه‌های ورودی دوره‌های ابتدایی، متوسطه اول و دوم صرفاً از طریق سامانه سجا <http://saja.medu.ir> می‌توانند نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

وی افزود: پیش ثبت‌نام دانش‌آموزان پایه اول دوره ابتدایی از اول خرداد لغایت ۱۵ خرداد ۹۷، دانش‌آموزان پایه هفتم دوره اول متوسطه از اول خرداد لغایت ۱۴ تیرماه ۹۷ و دانش‌آموزان پایه دهم دوره دوم متوسطه نیز از ۱۰ تیرماه لغایت ۲۴ تیرماه ۹۷ در سامانه مذکور انجام می‌شود.

رئیس ستاد اجرایی امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش کازرون با اشاره به برخی از ویژگی‌های عمومی و اختصاصی شرایط ثبت‌نام در مدارس شاهد، گفت: رعایت شئونات و پوشش مناسب با دوره تحصیلی و سن دانش‌آموزان، التزام و پایبندی خانواده به حفظ شئونات و ارزش‌های اسلامی و تربیت دینی، دارا بودن صلاحیت اخلاقی و رفتاری، رعایت مقررات و آیین‌نامه‌های انضباطی، تربیتی و آموزشی مدارس شاهد، ازجمله این موارد است. عباسی تأکید کرد: دارا بودن شرایط عمومی و کسب امتیاز لازم، مطابق شیوه‌نامه ثبت‌نام، برای دانش‌آموزان پایه اول ابتدایی، کسب مقیاس خیلی خوب در تمامی دروس و یا کسب مقیاس خوب در حداکثر یک درس و خیلی خوب در سایر دروس در امتحانات نوبت دوم پایه ششم ابتدایی سال تحصیلی ۹۷-۹۶ برای دانش‌آموزان پایه هفتم، از دیگر شرایط پذیرش در این مدارس است.

## لارستان

### فرماندار لارستان: اجرای برنامه‌های فرهنگی در قالب‌های هنری ماندگاری بیشتری دارد

فرماندار ویژه لارستان گفت: اجرای برنامه‌های فرهنگی در قالب‌های هنری، تأثیرگذاری و ماندگاری بیشتری دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسینی در مراسم اختتامیه نمایشگاه قاب غریب قریب ۳ ضمن تقدیر و تشکر از تمامی دست‌اندرکاران برگزاری این نمایشگاه در سخنانی اظهار کرد: کسانی که در این نمایشگاه فعالیت کردند بر اساس آن احساس مسئولیت، اعتقادات دینی و مهدوی و بر اساس نوع نگاهشان به ارزش‌های اسلامی، دینی، اخلاقی و برای اینکه فرهنگ اسلامی و فرهنگ دینی در جامعه نهادینه شود و این فرهنگ به نسل‌های آینده منتقل گردد؛ این کار ارزشمند و منحصره‌فرد را در شهرستان اجرا کردند.

وی افزود: اگر در تمامی فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی خودمان بتوانیم از قالب‌های هنری تأثیرگذار استفاده کنیم، قطعاً بازخورد خوبی خواهد داشت و می‌تواند نسل امروزی را به سمت فرهنگ دینی و مهدویت جذب کند، یعنی اگر فعالیت‌های دینی و ارزشی در قالب سرود، فیلم، تئاتر، نقاشی، صنایع تجسمی، عکس و غیره اجرا گردد، بهتر جواب می‌دهد و در وجود جوانان و نوجوانان تأثیر بیشتری خواهد داشت.

حسینی ادامه داد: امیدواریم این نمایشگاه که در تقابل حق و باطل از ابتدای خلقت در قالب هنری خیلی زیبا به تصویر کشیده شده بود و در کنار این فعالیت‌ها و مشارکت‌های خوبی که مردم در عرصه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و هنری و فعالیت‌های اجتماعی مبتنی بر اعتقادات دینی و ارزش‌های اسلامی دارند، بتوانیم نقش و هنری که منشأ آن ارزش‌های اسلامی، روایات و احکام دینی باشد، بیش از گذشته نسبت به جذب جوانان و نوجوانان به اخلاق‌ها و رفتار اسلامی و فرهنگ مهدوی تلاش و کوشش وافر کنیم. وی تأکید کرد: هنر باید این باشد که بتوان ارزش‌های اسلامی که همه ایجاد اجتماعی در برمی‌گیرد و یا دیگر ارزش‌های انقلاب، همچون ایثارگری‌های دوران انقلاب و جنگ هشت‌ساله و فعالیت‌های ایدئولوژیک و اسلامی که برای حمایت از مظلومان عالم و برای گسترش ارزش‌ها و برای دفاع از مظلوم و دفاع از امنیت و منافع ملی نظام مقدس جمهوری اسلامی را در قالب هنر پیاده کنیم و این فعالیت‌های هنری را به نسل‌های آینده منتقل کنیم.

وی اضافه کرد: اگر توانستیم این ارزش‌ها را به نسل‌های بعدی انتقال دهیم قطعاً پایداری احکام اسلامی، ارزش‌های انقلاب و ارزش‌هایی که در طی این ۴۰ سال شاهد بوده‌ایم، پویاتر و بانشاط‌تر به جلو حرکت خواهد کرد و استمرار خواهد داشت و نظام مقدس جمهوری اسلامی که به‌عنوان الگویی از منشور حکومتی اسلام در عصر جدید مطرح شده است می‌تواند در آینده گسترده‌تر و فراگیرتر به جهانیان عرضه شود.

معاون استاندار فارس، افزود: یکی از الزاماتی که می‌تواند در کنار این فعالیت‌ها تأثیرگذاری بیشتری داشته باشد، نوع عملکرد، رفتار و اقداماتی است که همیشه تأکید داریم و خدایی نکرده نباید رفتار و اخلاق و منش ما در اجتماع برخلاف گفته‌ها و آن موضوعی که داریم تبلیغ می‌کنیم، باشد که اگر این چنین شد، متأسفانه آن اقدامات تأثیر منفی خواهد داشت و آن جوان که می‌بیند رفتار و اخلاق ما با گفتارمان یکی نیست، آینده آن جوان هم درخطر می‌افتد. حسینی تأکید کرد: بنابراین قبل از اقدام تبلیغی و فرهنگی و موضوعات مربوط به این رفتار، عملکرد و نوع نگاهمان دقیقاً مبتنی بر گفته‌ها و احکام دینی و ارزش‌های اسلامی باشد تا تأثیر آن برای نسل جدید قابل‌قبول‌تر باشد.

در ادامه محمد شجاعی استاد حوزه و دانشگاه نیز پیرامون شخصیت والای امام‌زمان (عج)، آخرت‌شناسی، تربیت نسل مهدوی و خودشناسی صحبت کرد. همچنین از دست‌اندرکاران برپایی این نمایشگاه با لوح سپاس تجلیل شد.